ПРОТОКОЛ

приема заявок на участие в открытом аукционе

 «28» июля 2017 года                                                                 р.п. Романовка

Присутствовали:
Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

Секретарь  комиссии:

Синдеева Н.Н. – главный специалист отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;

Члены комиссии:

Хохлова Л.Н. – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;

Швецова К.М. – консультант, юрист администрации Романовского муниципального района.

  Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности.

Согласно информационному сообщению, опубликованному в газете  « Восход» от  «1» июля 2017 года, в информационном сообщении, размещенном на официальном сайте  администрации Романовского муниципального района Саратовской области и  официальном сайте торгов -www.torgi.gov.ru,  на открытый аукцион, проводимый 4 августа  2017 года, выставлен земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Романовский район,  территория Романовского муниципального образования, кадастровый № 64:29:070202:155, площадью  29699 кв.м, разрешенное использование: земельные участки под поверхностными водными объектами. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

       Начальная цена- 480 (четыреста восемьдесят) рублей 00 копеек.

Задаток- 96 (девяноста шесть) рублей 00 копеек. Шаг аукциона-  14 (четырнадцать) рублей 00 копеек.

          Было  подано 2  заявки:

Саяпин Алексей Александрович;

Саяпин Сергей Александрович.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата и время подачи заявки
	Сумма задатка, дата внесения задатка

	1
	Саяпин Алексей Александрович
	11.07.2017 года

12 час.25 мин.

	96  руб. 00 коп.

11.07.2017 года

	2
	Саяпин Сергей Александрович
	25.07.2017 года

14 час. 20 мин.
	96 руб. 00 коп.

25.07.2017 года

Заявлений  об отзыве заявок не поступало. Отказа в приеме заявок нет.

Представленные заявителями Саяпиным Алексеем   Александровичем; Саяпиным Сергеем  Александровичем  заявки и документы на участие в аукционе соответствуют требованиям, объявленным в информационном сообщении, внесенные ими задатки для участия в аукционе поступили на счет организатора торгов в соответствующем размере и в установленный срок.

 Решили:

          Признать участниками аукциона и  допустить к  участию в  аукционе:

 Саяпина Алексея   Александровича и Саяпина Сергея Александровича.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Д.В.Булдыгин

Н.Н.Синдеева

Л.Н. Хохлова

К.М. Швецова